GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM

Organizator:

Fundacja Run Vegan - GUT

Data: 2018-08-11
Miejsce: Gorce
Dystans: 102 km

Wyniki dla punktu pomiaru:25 km

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, OPEN

M-ce
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
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Nazwisko i imie
BRITTON ROBBIE
JENDRYCH ARTUR
CIURASZKIEWICZ KONRAD
HORACZY KRZYSZTOF
WINIARSKA KATARZYNA
PASIK TOMASZ
WANTUCH MARCIN
HAJDUK PIOTR
KRZOSEK MICHAL
MAZUREK ROBERT
GERVASONI STEFANO
DEFECINSKI RADOSEAW
ZAJKOWSKI JAROSLAW
ZAK ROBERT
BEREZOWSKA PATRYCJA
PLISZKA BARTOSZ
WOJNA JACEK
PYCIA ADAM
GAWESKI MACIE)
NAZAREWICZ ARTUR
FAJGER JANUSZ
SZUBA MACIEJ
KRASNOPOLSKI PIOTR
LEZNIAK ALEKSANDER
SZCZYGIEL LUKASZ
BORRACCI TOMMASO
LENCZOWSKI KUBA
SOSNOWSKI MICHAL
ORYBKIEWICZ BARTLOMIE]
DAMBRINE EDOUARD
STYKOWSKI SLAWOMIR
DAJEK LUKASZ
MICHALIK PAWEL
LACHOR KRZYSZTOF
KOMAR KRZYSZTOF
GRYGIEL MAREK
SAMBOR MARIUSZ
GRZYBOWSKI MACIEK
FLORCZAK MACIE|
KRZEMIEN PAWEL
KURCZYK TOMASZ
CEBULA MARIUSZ
PIOTROWSKI MACIE)
SKRZYPEK SYLWIA
SENDEROWSKI JAKUB

Nr

100
38
17
37
94

101
90
36
45
60
30
23
96
98

102
72
95
75
29
63
27
89
43
52
86
15
49
81
67
21
83
20
61
48
41
34
78

28
44
47
16

80
79

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Klub
NORTH NORFOLK BEACH RUNNERS
BIEGAJACY SWIDNIK

1973
PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA

LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE
ARTZIA ASD
LUNATYCY

WIELISZEW HERON TEAM
OLA TEAM

KORONA MASTERS KRAKOW
KW KRAKOW

(OB)LESNI BIEGACZE
34BKPANC ZAGAN

TRIATHLON TROJMIASTO
MONK SANDALS TEAM

LA FONTANINA

IRON DRAGON TRIATHLON / DOBRENARTY.PL
PGB SPORTOWA PACZKA

NEPTUN LUBLIN

MISKI

LIMANOWA FORREST
ARMIA LACHOROW

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
WUJEK BIEGA

ACTI-VIT

MTB4FUN

USMIECHNIETY GRABARZ

WWW.SPORTICUKRZYCA.PL
RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY

FC REKIN

IHTELHGEHNTHE

B4SPGRT

ZawWoDY SPORTOWE

("
(2N

M-scowo

SWIDNIK
OLKUSZ
BIALYSTOK
PRZEMYSL
WOLSZTYN
CHOJNIK
KRAKOW
LUBLIN
LUBLIN
CAGLIARI
TUSZYN
POROSLY
JACHRANKA
WIELISZEW
OSTROLEKA
CHORZOW
KRAKOW
KRAKOW
NIEPOLOMICE/KRAKOW
ZAGAN
LUBLIN
GDANSK
SOBOTKA
SLESZOWICE
FIRENZE
KRAKOW
CHORZOW
LUBLIN
LYON
WARSZAWA
CHROBOTY
LIMANOWA
KLODNE
KUNOW
KRAKOW
KATOWICE
BYDGOSZCZ
GORZOW WLKP.
MYSLENICE
KOSMDRY
RUDA SLASKA
RZESZOW
KRAKOW
JAWORZNO

Kraj

GBR
LAT
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
ITA

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ITA

POL
POL
FRA
ITA

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ITA

POL
ITA

Kat.

M 32

M 32

M 33-44
M 45+
K 33-44
M 33-44
M 33-44
M 32

M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 45+
M 33-44
M 45+
K 33-44
M 45+
M 33-44
M 45+
M 45+
M 33-44
M 45+
M 33-44
M 33-44
M 32

M 32

M 33-44
M 45+
M 45+
M 32

M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 32

M 32

M 45+
M 33-44
M 33-44
M 32

M 45+
M 33-44
M 33-44
M 45+
M 33-44
K 33-44
M 33-44

25km
02:23:20
02:39:30
02:46:38
02:46:40
02:50:45
02:51:29
02:51:39
02:53:40
02:55:07
02:55:12
02:56:18
02:57:24
02:57:59
02:58:32
03:00:51
03:00:52
03:00:42
03:03:19
03:06:11
03:06:55
03:06:53
03:07:29
03:09:18
03:09:49
03:09:55
03:10:05
03:10:21
03:10:12
03:10:34
03:14:23
03:14:24
03:14:45
03:15:48
03:15:49
03:16:06
03:16:12
03:19:16
03:19:23
03:18:58
03:21:58
03:22:56
03:24:45
03:26:56
03:28:10
03:28:01

43km
04:13:18
04:29:17
04:53:17
04:52:17
04:59:16
05:01:16
05:05:16
05:11:15
05:02:14
05:02:14
05:03:11
05:15:12
05:16:18
05:15:16
05:12:15
05:11:16
05:16:05
05:23:17
05:20:15
05:34:14
05:26:02
05:28:12
05:26:42
05:22:10
05:16:13
05:42:11
05:29:15
05:36:04
05:56:07
05:58:16
05:44:17
05:34:38
05:44:15
05:45:15
05:48:58
05:45:32
05:56:12
05:54:10
05:50:40
05:48:54
06:10:13
06:08:13
06:10:14
06:07:19
06:32:08

BASPORT

63km
06:13:12
07:00:19
07:25:32
07:25:27
07:33:12
07:32:41
07:48:36
07:39:47
07:44:41
06:29:58
07:39:29
07:49:18
07:59:08
07:54:40
07:50:49
07:50:54
08:06:27
08:13:54
07:56:40
08:41:42
08:09:34
08:22:17
08:15:53
07:54:19
07:49:23
08:27:27
08:16:29
08:32:54
09:05:03
09:23:04
08:54:16
08:26:06
08:42:04
08:44:22
08:48:15
08:36:21
08:56:57
08:56:52
08:53:35
08:41:28
09:03:35
09:32:57
09:25:40
09:14:33
10:01:21

83km
08:25:01
09:30:34
10:16:10
10:14:07
10:16:56
10:13:53
10:46:03
10:34:09
11:01:12
10:22:03
10:34:39
10:49:16
10:39:23
10:57:44
10:48:33
10:30:15
11:19:27
11:29:22
10:54:59
12:31:37
11:16:40
11:22:53
11:40:13
10:46:52
10:41:27
11:35:34
11:40:54
11:47:15
12:41:57
13:21:58
12:33:58
11:51:26
12:00:15
12:41:48
11:56:48
11:54:54
12:33:56
12:35:39
12:27:11
12:08:54
12:27:45
13:23:20
13:14:28
12:56:40
13:51:00

http://b4sport.pl/

90km

1/6

09:16:00
10:27:53
11:17:05
11:16:54
11:22:43
11:13:34
11:44:55
11:35:01
12:09:26
11:26:58
11:42:26
11:53:46
11:40:42
12:02:42
11:52:54
11:30:22
12:34:09
12:37:22
11:59:33
13:49:39
12:26:41
12:31:32
12:56:03
11:52:10
11:47:12
12:39:01
12:56:29
12:58:16
14:08:46
14:51:28
13:51:54
13:09:04
13:12:35
14:06:55
13:07:09
13:19:03
13:52:34
13:59:47
13:35:23
13:21:03
13:35:39
14:47:01
14:36:42
14:10:08
15:12:43
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M-ce
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Nazwisko i imie
MATUSIAK MICHAL
DZIOPA DARIUSZ
ZIELINSKI MAREK
GLOD MICHAL
NURZYNSKI MICHAL
NOGALSKI WOJCIECH
SZEREMETA ANDRZE]
GOLAB LUKASZ
SZCZOTKA LUKASZ
DOMIN TOMASZ
MART MARIUSZ
NOWAK MARCIN
CYNIAK MAREK
PURWIN PIOTR
£UC GRZEGORZ
KIERUK ARKADIUSZ
MALEC MARIUSZ
BORC PIOTR
LIPINSKI IRENEUSZ
KLARA MAREK
KUKULA MACIEJ
RACZYC JANUSZ
PLEWNIAK JERZY
CYGAN KAROL
SZEFER MACIEJ
WIERA BOGUSEAW
GINTER GRZEGORZ
PIENIADZ BARTLOMIE)
PASZKIEWICZ MACIEJ
POWROZNA MARIOLA
NIEKRASZ KRZYSZTOF

MAJKUT ANDRZEJ
KONFEDERAK TOMASZ
BONDARCZUK IGOR
WILKOS MARCIN
MADE] MIROSEAW
MALKOWSKI BOGDAN

KRAJEWSKI ARTUR

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open K

M-ce

A wWN

Nazwisko i imie
WINIARSKA KATARZYNA
BEREZOWSKA PATRYCJA
SKRZYPEK SYLWIA
POWROZNA MARIOLA

Nr
59
26
97
32
99
65
88
33
85
24
58
66
19
74
53
22
56
14
51
40
46
76
71
18
87
91
31
69
68
73
64

55

42

13

93

54

w

7

103

Nr

o

4
102

80
3

~

Klub
ROWERY MALGOSKA
URODZENI BIEGACZE
KB MCKIS JAWORZNO
POZOR VLAK!

PZU SPORT TEAM
SEVENCOINS.PL

ORT LOMIANKI

EVERRUN

YIENU

BIEGACZE W RADOMSKU
STARGARDZKI KLUB MORSOW MIEDWIANIE
AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ
BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA
GWARANTO RAP

40-LATEK TYCHY

POLSKA NA SZCZYCIE

VICTORIA ZYTNO

AZS COLLEGIUM MEDICUM UJ
MISIU Z BUSZU

NIGHT RUNNERS SLASK
BIEGOWA SWIDNICA

KS HARPAGANY

STOWARZYSZENIE SPORTOWE FENIKS

Klub
PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA

NIGHT RUNNERS SLASK

M-scowos¢
POZNAN
SOSNOWIEC
JAWORZNO
ELBLAG
SKARZYSKO KAMIENNE
LIBERTOW
WARSZAWA
WARSZAWA
CISIEC
KRAKOW
LOMIANKI
KRAKOW
£tODZ
GRUDZIADZ
OTWOCK

STARGARD
GRUDZIADZ
GRUDZIADZ

BRZANA

KRAKOW

TARNOW

TYCHY

WOLA PEKOSZEWSKA
ZYTNO

MIEDZNA

KRAKOW

KRAKOW

MUROWANA GOSLINA
KATOWICE

SWIDNICA

CHMIELOW

TWOROG
MUROWANA GOSLINA
UCHANIE

KRAKOW

MUROW

KRAKOW

M-scowos¢
PRZEMYSL
WIELISZEW
KRAKOW
KATOWICE

Kraj

FRA
POL
POL

ITA

POL
ITA

POL
POL
ITA

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
LAT

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kat.

M 33-44
M 33-44
M 32

M 33-44
M 45+
M 33-44
M 45+
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 45+
M 33-44
M 45+
M 45+
M 33-44
M 33-44
M 45+
M 45+
M 45+
M 33-44
M 32

M 32

M 45+
M 32

M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 45+
K 33-44
M 45+

M 33-44

M 33-44

M 45+

M 33-44

M 45+

M 45+

M 33-44

Kat.
K 33-44
K 33-44
K 33-44
K 33-44

25km

03:28:08
03:28:46
03:30:09
03:30:25
03:31:12
03:30:56
03:32:16
03:32:37
03:33:43
03:34:57
03:35:30
03:35:39
03:38:46
03:39:55
03:40:51
03:40:15
03:41:19
03:41:19
03:41:18
03:41:14
03:41:21
03:45:43
03:45:50
03:48:45
03:49:30
03:57:18
03:59:37
04:01:21
04:04:32
04:09:07
03:02:08

DNF
03:19:47

DNF
03:25:13

DNF
03:52:08

DNF
03:58:11

DNF
04:10:14

DNF
04:11:25

DNF
04:38:31

DNF

25km

02:50:45
03:00:51
03:28:10
04:09:07

43km

05:58:06
05:47:14
06:14:12
06:08:59
06:08:11
06:10:37
06:09:10
06:09:00
06:19:58
06:18:05
06:27:10
06:09:35
06:38:07
06:30:02
06:33:13
06:18:28
06:20:07
06:34:04
06:34:03
06:20:51
06:13:56
06:54:51
06:44:32
06:45:44
06:38:29
06:45:38
07:06:07
06:47:16
06:57:13
07:10:10
05:14:51

DNF
05:44:42

DNF
06:17:14

DNF
07:05:27

DNF
07:08:49

DNF
07:43:44

DNF
07:33:27

DNF

DNF

43km

04:59:16
05:12:15
06:07:19
07:10:10

63km

09:05:14
08:56:14
09:17:38
09:16:16
09:10:57
09:13:09
09:19:06
09:12:17
09:26:08
09:26:02
07:36:40
09:15:28
10:14:57
10:09:24
10:10:54
09:33:58
09:26:26
10:09:23
10:09:28
09:37:42
07:41:40
10:45:16
09:59:07
10:37:15
09:52:58
10:28:31
10:36:34
09:59:46
10:34:43
10:35:24
08:19:58

DNF
08:26:54

DNF
10:06:02

DNF
10:48:35

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

63km

07:33:12
07:50:49
09:14:33
10:35:24

83km

12:42:18
12:42:38
13:11:34
12:56:25
12:47:17
12:33:32
13:01:31
12:51:14
13:07:23
13:13:14
13:18:36
12:51:25
14:10:09
13:44:52
14:18:26
13:21:58
13:20:42
13:44:53
13:44:51
13:22:57
12:33:55
14:28:55
13:45:08
14:35:05
13:21:58
14:39:12
14:37:11
13:45:50
14:32:56
14:27:53

DNF

12:17:20
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

83km

10:16:56
10:48:33
12:56:40
14:27:53

http://b4sport.pl/

90km
13:59:51
14:08:49
14:44:20
14:08:40
14:10:14
13:41:47
14:20:25
14:07:29
14:22:22
14:34:56
14:28:39
13:59:24

15:14:10
15:50:01
14:45:41
14:31:24
15:13:00
15:14:37
14:45:18
13:44:17

15:12:22
16:00:40
14:45:57
16:15:35
16:04:33
15:13:03
15:51:18
15:50:01

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

90km

11:22:43
11:52:54
14:10:08
15:50:01
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

M-ce
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26
27
28

30
31
32
33
34
35
36
37
38

40
a
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Nazwisko i imie
BRITTON ROBBIE
JENDRYCH ARTUR
CIURASZKIEWICZ KONRAD
HORACZY KRZYSZTOF
PASIK TOMASZ
WANTUCH MARCIN
HAJDUK PIOTR
KRZOSEK MICHAL
MAZUREK ROBERT
GERVASONI STEFANO
DEFECINSKI RADOSEAW
ZAJKOWSKI JAROSLAW
ZAK ROBERT
PLISZKA BARTOSZ
WOJNA JACEK
PYCIA ADAM
GAWESKI MACIEJ
NAZAREWICZ ARTUR
FAJGER JANUSZ
SZUBA MACIE)
KRASNOPOLSKI PIOTR
LEZNIAK ALEKSANDER
SZCZYGIEL LUKASZ
BORRACCI TOMMASO
LENCZOWSKI KUBA
SOSNOWSKI MICHAL
ORYBKIEWICZ BARTLOMIE]
DAMBRINE EDOUARD
STYKOWSKI SLAWOMIR
DAJEK LUKASZ
MICHALIK PAWEL
LACHOR KRZYSZTOF
KOMAR KRZYSZTOF
GRYGIEL MAREK
SAMBOR MARIUSZ
GRZYBOWSKI MACIEK
FLORCZAK MACIEJ
KRZEMIEN PAWEL
KURCZYK TOMASZ
CEBULA MARIUSZ
PIOTROWSKI MACIE)
SENDEROWSKI JAKUB
MATUSIAK MICHAL
DZIOPA DARIUSZ
ZIELINSKI MAREK
GLOD MICHAL
NURZYNSKI MICHAL
NOGALSKI WOJCIECH
SZEREMETA ANDRZE]
GOLAB LUKASZ
SZCZOTKA LUKASZ
DOMIN TOMASZ
MART MARIUSZ
NOWAK MARCIN
CYNIAK MAREK
PURWIN PIOTR
£UC GRZEGORZ

100
38
17
37

101
9
36
45
60
30
23
9%
98
72
95
75
29
63
27
89
43
52
86
15
49
81
67
21
83
20
61
48
4
34
78
35
28
44
47
16
70
79
59

97
32
99
65
88
33
85
24
58
66
19
74
53

Klub
NORTH NORFOLK BEACH RUNNERS
BIEGAJACY SWIDNIK

1973

LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE
ARTZIA ASD
LUNATYCY

WIELISZEW HERON TEAM
OLA TEAM

KORONA MASTERS KRAKOW
KW KRAKOW

(OB)LESNI BIEGACZE
34BKPANC ZAGAN

TRIATHLON TROJMIASTO
MONK SANDALS TEAM

LA FONTANINA

IRON DRAGON TRIATHLON / DOBRENARTY.PL
PGB SPORTOWA PACZKA

NEPTUN LUBLIN

MISKI

LIMANOWA FORREST
ARMIA LACHOROW

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
WUJEK BIEGA

ACTI-VIT

MTB4FUN

USMIECHNIETY GRABARZ

WWW.SPORTICUKRZYCA.PL
RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY
FC REKIN

ROWERY MALGOSKA

URODZENI BIEGACZE

KB MCKIS JAWORZNO

POZOR VLAK!

PZU SPORT TEAM

SEVENCOINS.PL
ORT £OMIANKI
EVERRUN

YIENU

M-scowos¢

SWIDNIK
OLKUSZ
BIALYSTOK
WOLSZTYN
CHOJNIK
KRAKOW
LUBLIN
LUBLIN
CAGLIARI
TUSZYN
POROSLY
JACHRANKA
OSTROLEKA
CHORZOW
KRAKOW
KRAKOW
NIEPOLOMICE/KRAKOW
ZAGAN
LUBLIN
GDANSK
SOBOTKA
SLESZOWICE
FIRENZE
KRAKOW
CHORZOW
LUBLIN
LYON
WARSZAWA
CHROBOTY
LIMANOWA
KLODNE
KUNOW
KRAKOW
KATOWICE
BYDGOSZCZ
GORZOW WLKP.
MYSLENICE
KOSMDRY
RUDA SLASKA
RZESZOW
JAWORZNO
POZNAN
SOSNOWIEC
JAWORZNO
ELBLAG
SKARZYSKO KAMIENNE
LIBERTOW
WARSZAWA
WARSZAWA
CISIEC
KRAKOW
LOMIANKI
KRAKOW
tODZ
GRUDZIADZ
OTWOCK

Kraj
GBR
LAT
POL
POL

POL
POL
POL
POL
ITA

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ITA

POL
POL
FRA
ITA

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ITA

ITA

FRA
POL
POL

ITA

POL
ITA

POL
POL
ITA

POL
POL
POL
POL

Kat.

M 32

M 32

M 33-44
M 45+
M 33-44
M 33-44
M 32

M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 45+
M 33-44
M 45+
M 45+
M 33-44
M 45+
M 45+
M 33-44
M 45+
M 33-44
M 33-44
M 32

M 32

M 33-44
M 45+
M 45+
M 32

M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 32

M 32

M 45+
M 33-44
M 33-44
M 32

M 45+
M 33-44
M 33-44
M 45+
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 32

M 33-44
M 45+
M 33-44
M 45+
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 45+
M 33-44
M 45+
M 45+
M 33-44

25km

02:23:20
02:39:30
02:46:38
02:46:40
02:51:29
02:51:39
02:53:40
02:55:07
02:55:12
02:56:18
02:57:24
02:57:59
02:58:32
03:00:52
03:00:42
03:03:19
03:06:11
03:06:55
03:06:53
03:07:29
03:09:18
03:09:49
03:09:55
03:10:05
03:10:21
03:10:12
03:10:34
03:14:23
03:14:24
03:14:45
03:15:48
03:15:49
03:16:06
03:16:12
03:19:16
03:19:23
03:18:58
03:21:58
03:22:56
03:24:45
03:26:56
03:28:01
03:28:08
03:28:46
03:30:09
03:30:25
03:31:12
03:30:56
03:32:16
03:32:37
03:33:43
03:34:57
03:35:30
03:35:39
03:38:46
03:39:55
03:40:51

43km

04:13:18
04:29:17
04:53:17
04:52:17
05:01:16
05:05:16
05:11:15
05:02:14
05:02:14
05:03:11
05:15:12
05:16:18
05:15:16
05:11:16
05:16:05
05:23:17
05:20:15
05:34:14
05:26:02
05:28:12
05:26:42
05:22:10
05:16:13
05:42:11
05:29:15
05:36:04
05:56:07
05:58:16
05:44:17
05:34:38
05:44:15
05:45:15
05:48:58
05:45:32
05:56:12
05:54:10
05:50:40
05:48:54
06:10:13
06:08:13
06:10:14
06:32:08
05:58:06
05:47:14
06:14:12
06:08:59
06:08:11
06:10:37
06:09:10
06:09:00
06:19:58
06:18:05
06:27:10
06:09:35
06:38:07
06:30:02
06:33:13

63km

06:13:12
07:00:19
07:25:32
07:25:27
07:32:41
07:48:36
07:39:47
07:44:41
06:29:58
07:39:29
07:49:18
07:59:08
07:54:40
07:50:54
08:06:27
08:13:54
07:56:40
08:41:42
08:09:34
08:22:17
08:15:53
07:54:19
07:49:23
08:27:27
08:16:29
08:32:54
09:05:03
09:23:04
08:54:16
08:26:06
08:42:04
08:44:22
08:48:15
08:36:21
08:56:57
08:56:52
08:53:35
08:41:28
09:03:35
09:32:57
09:25:40
10:01:21
09:05:14
08:56:14
09:17:38
09:16:16
09:10:57
09:13:09
09:19:06
09:12:17
09:26:08
09:26:02
07:36:40
09:15:28
10:14:57
10:09:24
10:10:54

83km

08:25:01
09:30:34
10:16:10
10:14:07
10:13:53
10:46:03
10:34:09
11:01:12
10:22:03
10:34:39
10:49:16
10:39:23
10:57:44
10:30:15
11:19:27
11:29:22
10:54:59
12:31:37
11:16:40
11:22:53
11:40:13
10:46:52
10:41:27
11:35:34
11:40:54
11:47:15
12:41:57
13:21:58
12:33:58
11:51:26
12:00:15
12:41:48
11:56:48
11:54:54
12:33:56
12:35:39
12:27:11
12:08:54
12:27:45
13:23:20
13:14:28
13:51:00
12:42:18
12:42:38
13:11:34
12:56:25
12:47:17
12:33:32
13:01:31
12:51:14
13:07:23
13:13:14
13:18:36
12:51:25
14:10:09
13:44:52
14:18:26

http://b4sport.pl/

90km

09:16:00
10:27:53
11:17:05
11:16:54
11:13:34
11:44:55
11:35:01
12:09:26
11:26:58
11:42:26
11:53:46
11:40:42
12:02:42
11:30:22
12:34:09
12:37:22
11:59:33
13:49:39
12:26:41
12:31:32
12:56:03
11:52:10
11:47:12
12:39:01
12:56:29
12:58:16
14:08:46
14:51:28
13:51:54
13:09:04
13:12:35
14:06:55
13:07:09
13:19:03
13:52:34
13:59:47
13:35:23
13:21:03
13:35:39
14:47:01
14:36:42
15:12:43
13:59:51
14:08:49
14:44:20
14:08:40
14:10:14
13:41:47
14:20:25
14:07:29
14:22:22
14:34:56
14:28:39
13:59:24

15:14:10
15:50:01
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M c.d.

M-ce
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Nazwisko i imie
KIERUK ARKADIUSZ
MALEC MARIUSZ
BORC PIOTR
LIPINSKI IRENEUSZ
KLARA MAREK
KUKUEA MACIE)
RACZYC JANUSZ
PLEWNIAK JERZY
CYGAN KAROL
SZEFER MACIE)
WIERA BOGUSLAW
GINTER GRZEGORZ
PIENIADZ BARTLOMIE]
PASZKIEWICZ MACIE)
NIEKRASZ KRZYSZTOF

MAJKUT ANDRZEJ
KONFEDERAK TOMASZ
BONDARCZUK IGOR
WILKOS MARCIN
MADE] MIROSEAW
MALKOWSKI BOGDAN

KRAJEWSKI ARTUR

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 32

M-ce

0N U A WN

11
12
13

Nazwisko i imie
BRITTON ROBBIE
JENDRYCH ARTUR
HAJDUK PIOTR
LEZNIAK ALEKSANDER
SZCZYGIEL LUKASZ
ORYBKIEWICZ BARTLOMIE)
MICHALIK PAWEL
LACHOR KRZYSZTOF
GRZYBOWSKI MACIEK
ZIELINSKI MAREK
KUKULA MACIE)
RACZYC JANUSZ
CYGAN KAROL

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 33-44

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
WINIARSKA KATARZYNA
BEREZOWSKA PATRYCJA
SKRZYPEK SYLWIA

22
56
14
51
40
46
76
71
18
87
91
31
69
68
64

55

42

13

93

54

w

7

103

Nr
100
38
36

86
67
61
48
35
97
46
76
18

94
102
80

Klub

BIEGACZE W RADOMSKU
STARGARDZKI KLUB MORSOW MIEDWIANIE
AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ

BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA

GWARANTO RAP
40-LATEK TYCHY
POLSKA NA SZCZYCIE
VICTORIA ZYTNO

AZS COLLEGIUM MEDICUM U]
MISIU Z BUSZU

BIEGOWA SWIDNICA

KS HARPAGANY

STOWARZYSZENIE SPORTOWE FENIKS

Klub

NORTH NORFOLK BEACH RUNNERS
BIEGAJACY SWIDNIK

MONK SANDALS TEAM

NEPTUN LUBLIN
LIMANOWA FORREST
ARMIA LACHOROW
ACTI-VIT

KB MCKIS JAWORZNO

GWARANTO RAP
POLSKA NA SZCZYCIE

Klub
PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA

M-scowos¢

STARGARD
GRUDZIADZ
GRUDZIADZ

BRZANA

KRAKOW

TARNOW

TYCHY

WOLA PEKOSZEWSKA
ZYTNO

MIEDZNA

KRAKOW

KRAKOW

MUROWANA GOSLINA
SWIDNICA

CHMIELOW

TWOROG
MUROWANA GOSLINA
UCHANIE

KRAKOW

MUROW

KRAKOW

M-scowos¢

SWIDNIK
KRAKOW
SOBOTKA
SLESZOWICE
LUBLIN
LIMANOWA
KLODNE
BYDGOSZCZ
JAWORZNO
KRAKOW
TARNOW
WOLA PEKOSZEWSKA

M-scowos¢
PRZEMYSL
WIELISZEW
KRAKOW

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
LAT

POL

Kraj
GBR
LAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kat.

M 33-44
M 45+
M 45+
M 45+
M 33-44
M 32

M 32

M 45+
M 32

M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 45+
M 45+

M 33-44

M 33-44

M 45+

M 33-44

M 45+

M 45+

M 33-44

Kat.

M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32

Kat.

K'33-44
K 33-44
K 33-44

25km
03:40:15
03:41:19
03:41:19
03:41:18
03:41:14
03:41:21
03:45:43
03:45:50
03:48:45
03:49:30
03:57:18
03:59:37
04:01:21
04:04:32
03:02:08
DNF
03:19:47
DNF
03:25:13
DNF
03:52:08
DNF
03:58:11
DNF
04:10:14
DNF
04:11:25
DNF
04:38:31
DNF

25km

02:23:20
02:39:30
02:53:40
03:09:49
03:09:55
03:10:34
03:15:48
03:15:49
03:19:23
03:30:09
03:41:21
03:45:43
03:48:45

25km

02:50:45
03:00:51
03:28:10

43km
06:18:28
06:20:07
06:34:04
06:34:03
06:20:51
06:13:56
06:54:51
06:44:32
06:45:44
06:38:29
06:45:38
07:06:07
06:47:16
06:57:13
05:14:51
DNF
05:44:42
DNF
06:17:14
DNF
07:05:27
DNF
07:08:49
DNF
07:43:44
DNF
07:33:27
DNF
DNF

43km

04:13:18
04:29:17
05:11:15
05:22:10
05:16:13
05:56:07
05:44:15
05:45:15
05:54:10
06:14:12
06:13:56
06:54:51
06:45:44

43km

04:59:16
05:12:15
06:07:19

63km
09:33:58
09:26:26
10:09:23
10:09:28
09:37:42
07:41:40
10:45:16
09:59:07
10:37:15
09:52:58
10:28:31
10:36:34
09:59:46
10:34:43
08:19:58
DNF
08:26:54
DNF
10:06:02
DNF
10:48:35
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

63km

06:13:12
07:00:19
07:39:47
07:54:19
07:49:23
09:05:03
08:42:04
08:44:22
08:56:52
09:17:38
07:41:40
10:45:16
10:37:15

63km

07:33:12
07:50:49
09:14:33

83km
13:21:58
13:20:42
13:44:53
13:44:51
13:22:57
12:33:55
14:28:55
13:45:08
14:35:05
13:21:58
14:39:12
14:37:11
13:45:50
14:32:56
DNF

12:17:20
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

83km

08:25:01
09:30:34
10:34:09
10:46:52
10:41:27
12:41:57
12:00:15
12:41:48
12:35:39
13:11:34
12:33:55
14:28:55
14:35:05

83km

10:16:56
10:48:33
12:56:40

http://b4sport.pl/

90km

14:45:41
14:31:24
15:13:00
15:14:37
14:45:18
13:44:17

15:12:22
16:00:40
14:45:57
16:15:35
16:04:33
15:13:03
15:51:18

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

90km

09:16:00
10:27:53
11:35:01
11:52:10
11:47:12
14:08:46
13:12:35
14:06:55
13:59:47
14:44:20
13:44:17

16:00:40

90km

11:22:43
11:52:54
14:10:08
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 33-44 c.d.

M-ce
4

Nazwisko i imie
POWROZNA MARIOLA

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

M-ce

© O ~NOU A WN -

NNNERB R B B B2 BB 2
NHOWOW®O®NoOURWNRO

Nazwisko i imie
CIURASZKIEWICZ KONRAD
PASIK TOMASZ
WANTUCH MARCIN
KRZOSEK MICHAL
MAZUREK ROBERT
GERVASONI STEFANO
ZAJKOWSKI JAROSLAW
WOJNA JACEK
NAZAREWICZ ARTUR
SZUBA MACIE)
KRASNOPOLSKI PIOTR
BORRACCI TOMMASO
DAMBRINE EDOUARD
STYKOWSKI SLAWOMIR
DAJEK LUKASZ
GRYGIEL MAREK
SAMBOR MARIUSZ
KRZEMIEN PAWEL
KURCZYK TOMASZ
PIOTROWSKI MACIE)
SENDEROWSKI JAKUB
MATUSIAK MICHAL
DZIOPA DARIUSZ
GLOD MICHAL
NOGALSKI WOJCIECH
GOLAB LUKASZ
SZCZOTKA LUKASZ
DOMIN TOMASZ
NOWAK MARCIN
£UC GRZEGORZ
KIERUK ARKADIUSZ
KLARA MAREK
SZEFER MACIE)
WIERA BOGUSLAW
GINTER GRZEGORZ
PIENIADZ BARTLOMIE)
MAJKUT ANDRZE]

KONFEDERAK TOMASZ
WILKOS MARCIN

KRAJEWSKI ARTUR

~

3

Nr
17
101
90
45
60
30
96
95
63
89
43
15
21
83
20
34
78
44
47
70
79
59
26
32
65
33
85
24
66
53
22
40
87
91
31
69
55

42

93

103

Klub
NIGHT RUNNERS SLASK

Klub

LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE
ARTZIA ASD

(OB)LESNI BIEGACZE

TRIATHLON TROJMIASTO
LA FONTANINA

MISKI

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
WUJEK BIEGA
USMIECHNIETY GRABARZ

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY
FC REKIN

ROWERY MALGOSKA

URODZENI BIEGACZE

POZOR VLAK!

SEVENCOINS.PL

YIENU

BIEGACZE W RADOMSKU
BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA
VICTORIA ZYTNO

AZS COLLEGIUM MEDICUM U]
MISIU Z BUSZU
KS HARPAGANY

M-scowos¢
KATOWICE

M-scowos¢
OLKUSZ
WOLSZTYN
CHOJNIK
LUBLIN
LUBLIN
CAGLIARI
POROSLY
CHORZOW
NIEPOLOMICE/KRAKOW
LUBLIN
GDANSK
FIRENZE
LYON
WARSZAWA
CHROBOTY
KRAKOW
KATOWICE
MYSLENICE
KOSMDRY
RZESZOW
JAWORZNO
POZNAN
SOSNOWIEC
ELBLAG
LIBERTOW
WARSZAWA
CISIEC
KRAKOW
KRAKOW
OTWOCK

BRZANA
ZYTNO
MIEDZNA
KRAKOW
KRAKOW
CHMIELOW

TWOROG
UCHANIE

KRAKOW

Kraj
POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
ITA

POL
POL
POL
POL
POL
POL
FRA
ITA

POL
POL
POL
POL
POL
ITA

ITA

FRA
POL
ITA

ITA

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

Kat.

K 33-44

Kat.

M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44

M 33-44

M 33-44

M 33-44

25km
04:09:07

25km
02:46:38
02:51:29
02:51:39
02:55:07
02:55:12
02:56:18
02:57:59
03:00:42
03:06:55
03:07:29
03:09:18
03:10:05
03:14:23
03:14:24
03:14:45
03:16:12
03:19:16
03:21:58
03:22:56
03:26:56
03:28:01
03:28:08
03:28:46
03:30:25
03:30:56
03:32:37
03:33:43
03:34:57
03:35:39
03:40:51
03:40:15
03:41:14
03:49:30
03:57:18
03:59:37
04:01:21
03:19:47
DNF
03:25:13
DNF
03:58:11
DNF
04:38:31
DNF

43km
07:10:10

43km
04:53:17
05:01:16
05:05:16
05:02:14
05:02:14
05:03:11
05:16:18
05:16:05
05:34:14
05:28:12
05:26:42
05:42:11
05:58:16
05:44:17
05:34:38
05:45:32
05:56:12
05:48:54
06:10:13
06:10:14
06:32:08
05:58:06
05:47:14
06:08:59
06:10:37
06:09:00
06:19:58
06:18:05
06:09:35
06:33:13
06:18:28
06:20:51
06:38:29
06:45:38
07:06:07
06:47:16
05:44:42
DNF
06:17:14
DNF
07:08:49
DNF
DNF

63km
10:35:24

63km
07:25:32
07:32:41
07:48:36
07:44:41
06:29:58
07:39:29
07:59:08
08:06:27
08:41:42
08:22:17
08:15:53
08:27:27
09:23:04
08:54:16
08:26:06
08:36:21
08:56:57
08:41:28
09:03:35
09:25:40
10:01:21
09:05:14
08:56:14
09:16:16
09:13:09
09:12:17
09:26:08
09:26:02
09:15:28
10:10:54
09:33:58
09:37:42
09:52:58
10:28:31
10:36:34
09:59:46
08:26:54
DNF
10:06:02
DNF
DNF

DNF

83km
14:27:53

83km
10:16:10
10:13:53
10:46:03
11:01:12
10:22:03
10:34:39
10:39:23
11:19:27
12:31:37
11:22:53
11:40:13
11:35:34
13:21:58
12:33:58
11:51:26
11:54:54
12:33:56
12:08:54
12:27:45
13:14:28
13:51:00
12:42:18
12:42:38
12:56:25
12:33:32
12:51:14
13:07:23
13:13:14
12:51:25
14:18:26
13:21:58
13:22:57
13:21:58
14:39:12
14:37:11
13:45:50
12:17:20
DNF
DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

90km
15:50:01

90km
11:17:05
11:13:34
11:44:55
12:09:26
11:26:58
11:42:26
11:40:42
12:34:09
13:49:39
12:31:32
12:56:03
12:39:01
14:51:28
13:51:54
13:09:04
13:19:03
13:52:34
13:21:03
13:35:39
14:36:42
15:12:43
13:59:51
14:08:49
14:08:40
13:41:47
14:07:29
14:22:22
14:34:56
13:59:24
15:50:01
14:45:41
14:45:18
14:45:57
16:15:35
16:04:33
15:13:03
DNF

DNF

DNF

DNF
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

M-ce

0N U R WN

NNNEBR B BB B B 2 2
NP OWOLW®NoOUAWNEOO

Nazwisko i imie
HORACZY KRZYSZTOF
DEFECINSKI RADOSEAW
ZAK ROBERT
PLISZKA BARTOSZ
PYCIA ADAM
GAWESKI MACIE)
FAJGER JANUSZ
LENCZOWSKI KUBA
SOSNOWSKI MICHAL
KOMAR KRZYSZTOF
FLORCZAK MACIEJ
CEBULA MARIUSZ
NURZYNSKI MICHAL
SZEREMETA ANDRZEJ
MART MARIUSZ
CYNIAK MAREK
PURWIN PIOTR
MALEC MARIUSZ
BORC PIOTR
LIPINSKI IRENEUSZ
PLEWNIAK JERZY
PASZKIEWICZ MACIEJ
NIEKRASZ KRZYSZTOF

BONDARCZUK IGOR
MADE] MIROSEAW

MALKOWSKI BOGDAN

37

98
72
75
29
27
49
81
41
28
16
99
88
58
19
74
56
14
51
71
68
64

13

54

57

Klub
1973
LUNATYCY
WIELISZEW HERON TEAM
OLA TEAM
KORONA MASTERS KRAKOW
KW KRAKOW
34BKPANC ZAGAN
IRON DRAGON TRIATHLON / DOBRENARTY.PL
PGB SPORTOWA PACZKA

MTB4FUN
WWW.SPORTICUKRZYCA.PL

PZU SPORT TEAM
ORT LOMIANKI
EVERRUN

STARGARDZKI KLUB MORSOW MIEDWIANIE
AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ

40-LATEK TYCHY

BIEGOWA SWIDNICA

STOWARZYSZENIE SPORTOWE FENIKS

M-scowos¢

BIALYSTOK
TUSZYN

JACHRANKA
OSTROLEKA

KRAKOW

KRAKOW

ZAGAN

KRAKOW

CHORZOW

KUNOW

GORZOW WLKP.
RUDA SLASKA
SKARZYSKO KAMIENNE
WARSZAWA
LOMIANKI

tODZ

GRUDZIADZ
STARGARD
GRUDZIADZ
GRUDZIADZ

TYCHY

MUROWANA GOSLINA
SWIDNICA

MUROWANA GOSLINA
KRAKOW

MUROW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ITA
POL
POL
POL
POL

POL
ITA

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

LAT

Kat.

M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+

M 45+

M 45+

M 45+

25km
02:46:40
02:57:24
02:58:32
03:00:52
03:03:19
03:06:11
03:06:53
03:10:21
03:10:12
03:16:06
03:18:58
03:24:45
03:31:12
03:32:16
03:35:30
03:38:46
03:39:55
03:41:19
03:41:19
03:41:18
03:45:50
04:04:32
03:02:08
DNF
03:52:08
DNF
04:10:14
DNF
04:11:25
DNF

43km
04:52:17
05:15:12
05:15:16
05:11:16
05:23:17
05:20:15
05:26:02
05:29:15
05:36:04
05:48:58
05:50:40
06:08:13
06:08:11
06:09:10
06:27:10
06:38:07
06:30:02
06:20:07
06:34:04
06:34:03
06:44:32
06:57:13
05:14:51
DNF
07:05:27
DNF
07:43:44
DNF
07:33:27
DNF

63km
07:25:27
07:49:18
07:54:40
07:50:54
08:13:54
07:56:40
08:09:34
08:16:29
08:32:54
08:48:15
08:53:35
09:32:57
09:10:57
09:19:06
07:36:40
10:14:57
10:09:24
09:26:26
10:09:23
10:09:28
09:59:07
10:34:43
08:19:58
DNF
10:48:35
DNF
DNF

DNF

83km
10:14:07
10:49:16
10:57:44
10:30:15
11:29:22
10:54:59
11:16:40
11:40:54
11:47:15
11:56:48
12:27:11
13:23:20
12:47:17
13:01:31
13:18:36
14:10:09
13:44:52
13:20:42
13:44:53
13:44:51
13:45:08
14:32:56
DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

90km

11:16:54
11:53:46
12:02:42
11:30:22
12:37:22
11:59:33
12:26:41
12:56:29
12:58:16
13:07:09
13:35:23
14:47:01
14:10:14
14:20:25
14:28:39

15:14:10
14:31:24
15:13:00
15:14:37
15:12:22
15:51:18

DNF

DNF

DNF

DNF

6/6



